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Klocki Super Heroes 76176 Ucieczka
przed Dziesięcioma Pierścieniami

Cena 126,77 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy RM_2111918

Kod producenta 5702016912883

Kod EAN 5702016912883

Producent LEGO Polska

Wiek od 7 lat

Opis produktu

Zestaw LEGO Marvel Shang-Chi Ucieczka przed Dziesięcioma Pierścieniami (76176) wypełniony jest przygodami i scenami
akcji z najnowszego hitu wytwórni Marvel Studios. Intrygujące postacie, szybkie pojazdy i mnóstwo fajnej broni zapewnią
dzieciom sporo rozrywki podczas budowania, zabawy i ustawiania modeli na półce.

Szybka akcja jak w filmie Marvela

Podczas niezliczonych pomysłowych przygód dzieci mogą wcielić się w role Shang-Chi, Katy i Morrisa ciekawych postaci z
filmu Shang-Chi i legenda Dziesięciu Pierścieni wytwórni Marvel Studios. Zestaw przedstawia emocjonujący wyścig
samochodowy i motocyklowy oraz walki wykorzystujące różnorodną broń. Dzieci mogą zmierzyć się z Wenwu, przywódcą
Dziesięciu Pierścieni, oraz jego pomocnikiem Brzytworękim. Złoczyńcy uzbrojeni są w miotacz dysków i sprężynowe działko w
rozmiarze 1x4, które wyrzuca strzały w każdego, kto znajdzie się na celowniku. Zabawki konstrukcyjne LEGO to doskonały
sposób na odgrywanie scen z filmów Marvela, a z tym zestawem dzieciom na pewno nie zabraknie pomysłów na pełną akcji
zabawę!

Zestaw LEGO Marvel Shang-Chi Ucieczka przed Dziesięcioma Pierścieniami (76176) jest wypełniony znanymi
postaciami, pojazdami i bronią z filmu Shang-Chi i legenda Dziesięciu Pierścieni wytwórni Marvel Studios.
W komplecie cztery minifigurki - Shang-Chi, Katy, Wenwu i Brzytworęki oraz figurka Morrisa, SUV, dwie wieżyczki
strzelnicze i dwa motocykle.
W zestawie jest sporo ciekawych akcesoriów i broni, w tym dwa pierścienie, kusza, dwa sztylety, miecz i włócznia.
Dzieci mogą odegrać ulubione sceny akcji z filmu Shang-Chi i legenda Dziesięciu Pierścieni wytwórni Marvel Studios
lub wymyślić własne niezapomniane przygody podczas budowania, zabawy i ustawiania na półce tej emocjonującej
zabawki konstrukcyjnej.
Podaruj siedmiolatkowi lub starszemu dziecku popularny prezent na urodziny, święta lub z dowolnej innej okazji.
Samochód ma ok. 5 cm wysokości, 13 cm długości i 6 cm szerokości. Dzięki takim rozmiarom doskonale sprawdzi się i
podczas aktywnej zabawy, i jako ozdoba dziecięcego pokoju.
Wszystkie zabawki konstrukcyjne LEGO Marvel to wysokiej jakości zestawy, które gwarantują młodym superbohaterom
niezliczone możliwości pomysłowej zabawy.
Klocki i elementy LEGO spełniają najwyższe standardy branżowe, dzięki czemu zawsze do siebie pasują i można je za
każdym razem z łatwością połączyć i rozdzielić - i tak jest niezmiennie od 1958 roku.
Zestawy LEGO są zrzucane, podgrzewane, zgniatane, skręcane i badane na wiele innych sposobów. Dzięki temu
można mieć pewność, że spełniają rygorystyczne światowe standardy bezpieczeństwa.

Wiek: od 7 lat
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